ĐẢNG BỘ CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC            ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
       CHI BỘ ĐỘI CSĐTTP VỀ TTXH
				*			         Bình Lục, ngày 11 tháng  01 năm 2023

GIẤY MỜI

[bookmark: _GoBack]     Kính gửi: Đ/c Thượng tá Nguyễn Văn Minh - Ủy viên BCH Đảng bộ
- Phó trưởng Công an huyện Bình Lục

Thực hiện Kế hoạch số 181- KH/ĐUCA ngày 30/11/2022 của Đảng ủy Công an huyện Bình Lục về tổ chức đại hội các chi bộ trực thuộc Đảng bộ Công an huyện nhiệm kỳ 2023-2025. Được sự nhất trí của Ban thường vụ Đảng ủy, Lãnh đạo công an huyện, Chi bộ Đội CSĐTTP về TTXH tổ chức Đại hội chi bộ nhiệm kỳ 2023 - 2025.
Thời gian: 13 giờ 30 phút ngày 12/01/2023 (Thứ năm).
Địa điểm: Tại hội trường Công an huyện.
Ban chi ủy Chi bộ Đội CSĐTTP về TTXH trân trọng kính mời đồng chí về dự và chỉ đạo Đại hội./.

	T/M BAN CHI ỦY
BÍ THƯ

Đồng Văn Sáng